
                                                   
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 
от 16.10.2020                                                                                                               № 27/2 
 

О формировании конкурсной комиссии 

по проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации 

Кольчугинского района   

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2010  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации Кольчугинского района, утверждѐнным решением Совета 

народных депутатов Кольчугинского района от 06.10.2020 № 12/1, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных 

депутатов Кольчугинского района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации Кольчугинского района в следующем составе: 

 Харитонов Владимир Викторович – глава Кольчугинского района, депутат по 

одномандатному избирательному округу № 6; 

 Пискаев Анатолий Евгеньевич – заместитель председателя Совета народных 

депутатов Кольчугинского района, депутат по одномандатному избирательному 

округу № 7; 

 Савинова Елена Николаевна – глава города Кольчугино, депутат по 

одномандатному избирательному округу № 8; 

 Лапин Сергей Вячеславович – заместитель председателя Совета народных 

депутатов города Кольчугино, депутат по одномандатному избирательному округу  

№ 14; 

 член конкурсной комиссии, назначенный Губернатором области; 

 член конкурсной комиссии, назначенный Губернатором области; 

 член конкурсной комиссии, назначенный Губернатором области; 

 член конкурсной комиссии, назначенный Губернатором области. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

 

Глава Кольчугинского района                                                             В.В. Харитонов 


